
Energie Konstant
Snadné plánování
nákladů na elektřinu



Energie Konstant
Energie Konstant je produkt zahrnující jednotarifovou a dvoutarifovou sazbu bez platby 
za dosahovaný výkon. Je určen zákazníkům, kteří nemohou ovlivnit průběh spotřeby 
elektřiny nebo nechtějí hlídat výkonové maximum.

Produkt Energie Konstant nabízí konstantní cenu po celé smluvní období, v případě dvoutarifu možnost 
individuálního nastavení tarifních pásem podle přání zákazníka. Tento produkt je zároveň vhodným  
nástrojem pro jednoduchou kontrolu nákladů na elektřinu. Celková platba za elektřinu závisí pouze 
na spotřebovaném množství. 

Vyhodnocení dodávky elektřiny

Smluvním obdobím pro odběr elektřiny u odběratelů dosahujících maximálních výkonů nad 150 kW je čtvrtletí. 
Pro odběratele dosahující maximálních výkonů nižších je smluvním obdobím rok. Při vyšším nebo nižším odběru 
elektřiny, než bylo smluvené množství včetně dohodnuté tolerance, je zákazníkovi účtována cena vyjadřující 
náklady na takto vzniklou odchylku vyhodnocenou operátorem trhu.

Hlavní přínos pro zákazníka

• Nejjednodušší konstrukce ceny
• Možnost nastavení tarifních pásem podle přání zákazníka
• Cena šitá na míru



Jednoduchý způsob řešení dodávky elektřiny
Produkt Energie Konstant je jednoduchý a přehledný způsob zajištění dodávky elektřiny.  
Pro zákazníky, kteří mají zájem o další usnadnění, nabízíme možnost využití dlouhodobé smlouvy 
o dodávce elektřiny nebo sdružených službách. Výhody a omezení dlouhodobé smlouvy projednejte 
s naším obchodním zástupcem. Mezi hlavní přednosti patří nižší administrativní náročnost, fixace 
smluvních podmínek po celou dobu trvání kontraktu, umožnění zpětných úprav sjednaného množství 
elektřiny a některá další zvýhodnění pro věrné zákazníky Pražské energetiky.

Přednosti produktu Energie Konstant

• Individuální řešení pro každého zákazníka
• Garantovaná cena elektřiny po celý rok
• Nákup elektřiny bez nutnosti přesné znalosti odběrového diagramu
• Individuální nastavení tarifních pásem
• Možnost úspory nákladů přesunem do pásem s nižší cenou elektřiny
• Jednoduchý výpočet nákladů
• Bez odpovědnosti za odchylku
• Sjednání transparentních pravidel pro stanovení ceny na další období

Obraťte se na naše obchodní zástupce, kteří Vám ochotně poradí, případně produkt Energie Konstant zajistí.  
Informace o dalších energetických produktech najdete na internetových stránkách www.pre.cz.



Pražská energetika, a. s.
Na Hroudě 1492/4

100 05  Praha 10

prodejb2b@pre.cz

pre.cz

Energie
Nabízíme možnost vybrat si ze široké škály produktů s rozdílnými způsoby stanovení ceny  
silové elektřiny. Na základě Vašich požadavků a přání najdeme vhodný tarif
s platbou nebo bez platby za výkon.


